
ZARZĄDZENIE NR 74/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania 
prawa do świadczeń opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami), art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach zdrowotnych 
finansowanych ze środków publicznych ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1398 ze zmianami), Burmistrz Dukli, zarządza co 
następuje: 

§ 1. Udziela upoważnienia Małgorzacie Bielec - dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli 
do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania świadczeniobiorcom zamieszkałym na 
terenie gminy Dukla prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

§ 2. 1. Upoważnienie udzielono na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy na stanowisku dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli. 

§ 3. Traci moc upoważnienie Burmistrza z dnia 30 kwietnia 2009 r.; znak: SO-0113/13/09, dotyczące 
upoważnienia Małgorzaty Bielec- Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli do 
załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE36E27-4B98-4DE3-9F08-565A56AE87DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-14T11:43:40+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




